
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia 
do ulicy Toruńskiej w Kole

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ad2692cc-c73e-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532610

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00099803

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia 
do ulicy Toruńskiej w Kole

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

„Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532610/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



do ulicy Toruńskiej w Kole"

Zakres robót obejmuje:
� roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
� roboty ziemne;
� ułożenie krawężników i obrzeży;
� wykonanie nawierzchni zjazdów z kostki betonowej gr. 8 cm;
� wykonanie nawierzchni chodników z kostki betonowej gr. 8 cm;
� wykonanie nawierzchni ścieżki pieszo – rowerowej z kostki betonowej gr. 8 cm
� wykonanie nawierzchni miejsc postojowych z kostki betonowej gr. 8 cm;
� wykonanie nawierzchni wyspy ronda z kostki kamiennej rzędowej 15/17 cm
� wykonanie nawierzchni azyli dla pieszych z kostki betonowej gr. 8 cm
� wykonanie nawierzchni jezdni;
� oznakowanie;
� roboty towarzyszące;
� oświetlenie drogowe
� kanalizacja deszczowa

3.9.) Główny kod CPV: 45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MK STELLA KONRAD MAREK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661921421

4.3.4.) Miejscowość: Koło

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3397423,92 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00294523/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zaistniała konieczność zwiększenia zakresu robót oraz wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 9 ust.1 Umowy otrzymuje brzmienie:
1. Wartość zamówienia ustala się w kwocie 3 461 585,64 zł brutto (słownie: trzy miliony czterysta sześćdziesiąt jeden

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532610/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 64/100) w tym: kwota netto: 2 814 297,27 zł (słownie: dwa miliony osiemset
czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 27/100) podatek VAT 23% tj. 647 288,37 zł (słownie: sześćset
czterdzieści siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 37/100)

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Nastąpiła zmiana zakresu robót, zmiana wynagrodzenia oraz przedłużenie terminu wykonania robót

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. § 2 ust.3 Umowy otrzymuje brzmienie:
"3. Zakończenie robót: do dnia 31 sierpnia 2024r.". 

2. § 9 ust.1 Umowy otrzymuje brzmienie:
"1. Wartość zamówienia ustala się w kwocie 3 481 576,65 zł brutto (słownie: trzy miliony czterysta osiemdziesiąt jeden
tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 65/100) w tym: kwota netto: 2 830 550,12 zł (słownie: dwa miliony osiemset
trzydzieści tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 12/100) podatek VAT 23% tj. 651 026,53 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt
jeden tysięcy dwadzieścia sześć złotych 53/100)"

3. § 10 ust.6 Umowy otrzymuje brzmienie:
"6. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty należności przelewem w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo
wystawionej przez Wykonawcę faktury na rachunek Wykonawcy nr : 80 8543 0000 2005 4501 7753 0020 w Banku Ludowy
Bank Spółdzielczy w Strzałkowie Oddział w Kole."

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana zakresu robót po obmiarze geodezyjnym oraz zmiana wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. § 9 ust.1 Umowy otrzymuje brzmienie:
"1. Wartość zamówienia ustala się w kwocie 3 456 265,31 zł brutto (słownie: trzy miliony czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy
dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 31/100) w tym: kwota netto: 2 809 971,80 zł (słownie: dwa miliony osiemset dziewięć
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 80/100) podatek VAT 23% tj. 646 293,51 zł (słownie: sześćset czterdzieści
sześć złotych dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 51/100)"

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3456265,31 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532610/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia  do ulicy Toruńskiej w Kole
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ad2692cc-c73e-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532610
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00099803
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MK STELLA KONRAD MAREK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661921421
	4.3.4.) Miejscowość: Koło
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3397423,92 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00294523/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3456265,31 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



